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هر چند که جهان معطوف به تحولات بزرگی 
همچون مقاومت غزه و جنایات رژیم صهیونیستی 
است که در عرصه سیاست خارجی ایران نیز 
نکاتی چند قابل توجه است. طی روزهای اخیر 
آمریکا و انگلیس مجموعه ای از اتهام زنی ها در 
باب نقش ایران در تحولات دریای سرخ و حتی 
داخل انگلیس را مطرح و تحریم هایی را نیز وضع 
کرده اند. این اقدامات از سوی آمریکا و انگلیس در 
حالی صورت می گیرد که در کنارمباحثی همچون 
تکرار هوچی گری بیرونی برای سرپوش نهادن 
بر مشکلات داخلی و نیز استمرار توهم تنفس 
مصنوعی دادن به ناامن سازی فضای اجتماعی ایران 
چند نکته مهم قابل توجه است.غربی ها با محوریت 
آمریکا و انگلیس در حالی پدر خوانده تروریسم در 
جهان هستند که در حوزه مبارزه با تروریسم چند 
تحول مهم در ایران صورت گرفته است. از یک سو 
عملیات های موفق دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی 
علیه تروریست هاست که به انهدام شبکه های مذکور 
و کشف مقادیر زیادی تسلیحات از آنها منجر شده 
است و از سوی دیگر نیز به عنوان مطالبه مردمی دو 
جلسه دادگاه محاکمه گروهک تروریستی منافقین 
با محوریت و صلاحیت حقوقی دادگا ه های ایرانی 
برگزار شده است. چندی پیش نیز دادگاه ایرانی 
حکم جریمه 49 میلیارد دلاری دولت و مقامات 
آمریکایی به جرم نقش داشتن در ترور سردار شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی در تروریسم دولتی آمریکا در 

فرودگاه بغداد را صادر کرد. 
با توجه به اینکه غرب بویژه کشورهای آمریکا و 
انگلیس به عنوان پدر خوانده تروریسم از جمله 
منافقین می باشند این دادگاه ها را از یک سو 
برملا کننده چهره واقعی این گروهک ها و نیز 
اربابان غربی آنها می دانند و از سوی دیگر از مرجع 
شدن دادگاه های ایران در محاکمه و بازخواست 
جنایتکاران و تروریست ها که در اینده می تواند به 
عرصه تروریست های اقتصادی و تحریم کنندگان 
ملت ها نیز ورود یابد، هراس دارند لذا با هوچی گری 
و ادعاهای واهی و تکرار تحریم های نخ نما شده به 
دنبال انحراف افکار عمومی از دادگاه های منافقین و 

اربابانشان در ایران هستند 
بعد  دیگر اقدامات این روزهای آمریکا و انگلیس 
را حمایت از بقای تروریسم دولتی به نام رژیم 
صهیونیستی تشکیل می دهد بگونه ای که حتی 
اوکراین را نیز به پرونده ای حاشیه ای مبدل کرده اند. 
آمریکا و انگلیسی که زمانی مدعی اجماع سازی 
جهانی بودند و جنگ افغانستان را با دهها کشور به 
پا کردند امروز در حالی به دنبال اجرای خواسته های 
رژیم صهیونیستی در دریای سرخ و نیز جلوگیری 
از آشکارتر شدن قدرت جهانی مقاومت با محوریت 
حمایت همه جانبه و مقتدرانه یمن در دریای سرخ 
است که از یک سو جرات اقدام یکجانبه علیه یمن 
را ندارد و از سوی دیگر ائتلاف سازی ادعایی آنها نیز 
از یک رویای شیرین به یک کابوس تلخ مبدل شده 
است چنانکه آمریکا و انگلیس که مدعی ائتلافی از 
40 کشور در دریای سرخ بوده اند در گفتار 20 کشور 
و در عمل به اندازه انگشتان دست نیز نتوانسته اند 
متحدی برای اقدام علیه یمن کسب نمایند. این 
کشورها با ادعاهای ضد ایرانی نمی توانند این 

شکست ها را پنهان سازند.
نکته دیگر رفتار روسها در همراهی با امارات در قبال 
جزایر سه گانه ایرانی بوده است. رفتار مسکو در برابر 
کشورهای عربی نشان می دهد که روسها در چارچوب 
تضعیف تحریم ها و اردوگاه غرب ملاحظاتی در قبال 
کشورهای عربی اجرا می سازد که عملا منافع بلند 
مدت روسها همخوانی ندارد. تجربه نشان داده است 
که اکثریت کشورهای عربی رویکردی غربی داشته و 
همگرایی آنها به چین و روسیه گاه برای امتیازگیری 
بیشتر از غرب و یا نیز به صورت موقت با شرایط جاری 
در عرصه  جهانی است. اکنون نیز برخی کشورهای 
عربی که با انتقادهای درونی از همگرایی با غرب و 
حتی رژیم صهیونیستی مواجه هستند روس گرایی و 
چین گرایی را در پیش گرفته اند در حالی که همزمان 
برآنند تا از نیازهای پکن و مسکو به عنوان ابزاری 
جهت رسیدن منافع غیر منطقی و بر زمین مانده خود 
بهره برداری نمایند که رفتار اماراتی ها در بیانیه پایانی 
نشست کشورهای عربی و روسیه علیه تمامیت ارضی 

ایران نمودی از این وضعیت است.
نکته دیگر آنکه طرح ادعاهای واهی علیه تمامیت 
ارضی ایران از سوی اماراتی در حالی مطرح می شود 
که متاسفانه چالشهای داخلی و بیرونی خود را با 
فرافکنی های دروغین پنهان کرده اند. سران امارات 
بویژه این روزها به دلیل همراهی با آمریکا و عدم 
صداقت رفتاری در حمایت از فلسطین با بحران 
مشروعیت داخلی و بیرونی مواجه است لذا به نظر 
می رسد دولتمردان این کشور با تکرار ادعاهای 
واهی علیه ایران به دنبال مشروعیت یابی داخلی و 
نیز انحراف افکار عمومی از همراهی هایش با رژیم 
صهیونیستی و آمریکا علیه فلسطین است. رویکردی 
که البته با بیداری جهانی در حمایت از فلسطین نه 
تنها کارکردی برای امارات و کشورهای عربی که 
بارها گرفتار بازی این کشور شده اند، نداشته است 
بلکه بر میزان اعتراض های جهانی به این کشورها به 
دلیل رویکردهای ضد ایرانی به عنوان حامی بزرگ 

فلسطین افزوده است.

نگاهی بر چند محاسبه

رئیسی در گفت وگو با السیسی:
 سیاست ایران همواره مبتنی بر 
وحدت شیعه و سنی بوده است
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رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم خوزستان و کرمان تأکید کردند سرمقاله
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قاسم  غفوری

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(:

احداث پالایشگاه جدید  برای تولید بنزین آغاز شد
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: به کوری چشم دشمنان و به دلیل 
افرایش میزان مصرف، در حال احداث پالایشگاه جدیدی هستیم که امیدواریم آن را 

نیز تکمیل کنیم.
آئین افتتاح نمایشگاه دستاوردهای قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( با حضور رئیس 
دانشگاه تبریز، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز و فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در پردیس علم و فناوری دانشگاه تبریز برگزار شد. فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در این مراسم گفت: همانطور که در زمان جنگ تحمیلی 
در مقابل دشمنی که از سوی کشورهای اروپایی و آمریکا به لحاظ امکانات و تجهیزات 
مسلح شده بود ایستادیم، امروز نیز قرارگاه با فعالیت های خود همه ی شرکت های 

خارجی را متحیر کرده است.
سردار سرتیپ پاسدار عبدالرضا عابد، وحدت و انسجام بین نیروهای مسلح و  بسیج 
را رمز موفقیت کشور در جنگ تحمیلی عنوان و خاطرنشان کرد: شجره ی طیبه ی 
بسیج به فرمان امام خمینی)ره( تشکیل شد و بسیجیان در عملیات های مختلف 
توان جمهوری اسلامی ایران را نشان دادند و  دانشجویان و دانش آموزان به صحنه 
آمدند. وی در ادامه ضمن گرامیداشت یاد و نام شهیدان باکری، کاظمی و سلیمانی 
خاطرنشان کرد: در جنگ تحمیلی هرجا که صحبت از لشگر سرافراز عاشورا به میان 
می آمد، دشمن حساب ویژه ای بر روی آن عملیات باز می کرد و شهیدان باکری و 
کاظمی همواره نقش مهمی در طراحی عملیات ها داشتند و اگر امروز شاهد امنیت 
ایران اسلامی هستیم، به پاس جانفشانی های سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی است.

سردار عابد با اشاره به حوادث غزه نیز گفت: اکنون به برکت خون و نفس سردار 
سلیمانی، امکانات نظامی ارتش اسرائیل در مقابل رزمندگان اسلام با خاک یکسان 
شده است. وی با تاکید بر ضرورت انتقال تفکر »ما می توانیم« به نسل های آینده، 
خاطرنشان کرد: تمامی پست ها و سمت ها رفتنی هستند و آنچه که باقی می ماند، 
کار سردار دل ها است که همه ی دنیا را بیدار کرد و تا آخرین روز عمر خویش حتی 
یک لحظه هم ننشست و قدرت نمایی این شهید بزرگوار موجب شده است هرجا نام 

ایران اسلامی بیاید، تن دشمن بلرزد.
وی در ارتباط با شیطنت های کشورهای خارجی در پروژه های مهم از جمله پالایشگاه 
ستاره ی خلیج فارس و پارس جنوبی اظهار کرد: متأسفانه شرکت های خارجی پروژه  
پالایشگاه ستاره ی خلیج فارس را نیمه تمام رها کردند و این قرارگاه خاتم الانبیاء 
)ص( بود که پروژه را تکمیل کرد و اکنون  روزانه 45 میلیون لیتر بنزین در این 
پالایشگاه تولید می شود. سردار عابد ادامه داد: اکنون به کوری چشم دشمنان و به 
دلیل افرایش میزان مصرف، در حال احداث پالایشگاه جدیدی هستیم که امیدواریم 
آن را نیز تکمیل کنیم. وی افزود: در پارس جنوبی نیز 13 شرکت اروپایی در نیمه  
راه پروژه  را رها کرده و رفتند و قرارگاه این پروژه را تکمیل کرد و اکنون روزانه 168 

میلیون متر مکعب گاز برداشت می شود.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( با بیان اینکه امروز روز خدمت به مردم 
است، گفت: ما تا نفس در سینه داریم باید تلاش و خدمت کنیم و با توجه به اینکه 

بزرگ ترین ثروت ما نیروی انسانی است، باید هرچه در توان داریم تلاش کنیم.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( با اشاره به برگزاری نمایشگاه دستاوردهای 
این قرارگاه در دانشگاه تبریز، گفت: قرارگاه و  دانشگاه مکمل هم هستند و ما با جان 
دل به این دانشگاه آمدیم. متأسفانه عده ای اینگونه وانمود می کنند که قرارگاه خاتم 
الانبیاء)ص( تمامی پروژ ه های عمرانی کشور را مال خود کرده است در حالی که تنها 
4.5  درصد از پروژه ها متعلق به قرارگاه است و 95.5 درصد مابقی به پیمانکاران 
بخش خصوصی به تعداد 5 هزار شرکت با 150 هزار پرسنل واگذار شده است. وی 
در خاتمه با اشاره به اجرای 22 پروژه  در استان، یادآور شد: در حال حاضر 2 هزار و 
245 نفر از آذربایجان شرقی در قرارگاه مشغول به کار هستند که از این تعداد 157 

سرباز هستند که 53 سرباز از بین فارغ التحصیلان دانشگاه تبریز هستند.
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آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای( 

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

ت دوم
نوب

شركت توزیع نيروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكار 
واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضيان شركت در مناقصه توانند از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/06 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس  
www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در 
جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاكت الف و ارزیابی كيفی مناقصه را به دبيرخانه این شركت تحویل نمایند .ضمناً به پيشنهادهاي 
تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا كليه پيشنهادات 

مختار است . 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تداركات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  تماس 

حاصل نمایند .                                                                                                              
شناسه آگهی: 1626538     نوبت اول 1402/10/2 ، نوبت دوم 1402/10/3

شركت توزیع نيروي برق استان یزد

 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000122

شمارهردیف
 مناقصه

تضمين شركت شرح مناقصه
در مناقصه 

)ریال (

زمان تحویلنوع ضمانتنامه
 پاكتها

زمان  بازگشائي 
پاكتها

انجام فعاليتهای اصلاح و بهينه سازی 11402/188
) تجهيز پست زمينی ميدان امام حسين(

در حوزه عمل مدیریت امور برق دو یزد 1402

1- ضمانت نامه بانكی 2.000.000.000
2-فيش  واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/10/16 

ساعت 10:30 
مورخ

1402/ 10/19 

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/045/02

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات حراست و نگهباني از اماكن و تاسيسات و 
چاههاي نفتي ناحيه صنعتي 3 )131 نفر( به شماره مناقصه)445/045/02( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/09/30 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد..

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1(گواهي )معتبر( )حداقل رتبه 5(رتبه بندي وگواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشته خدمات عمومي  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط کار استعلام مي 

گردد(.
2(گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

3(ارائه یك نسخه تایید شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال مالي قبل )1401(الزامي مي باشد.
4(روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره

5(تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق کاري،ارزشیابي سوابق و...
6(دارا بودن تاییدیه از سازمان حراست شرکت ملي نفت ایران

شناسه آگهی 1627255          نوبت اول 1402/10/3 ، نوبت دوم 1402/10/6

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

    1402/10/07مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

1402/10/21مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

10درصدضريب تاثير

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

-/047ر702ر665ر561برآورد كارفرما

-/041ر114ر933ر19 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921261

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

صفحه 6
شورای امنیت در چه کار است؟ 

صفحه 3

 جشنواره های ایران 
خانه دار می شود

صفحه 8
چرانباید به روس ها اعتمادکرد؟!

یادداشت های روز


